
341774-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341774-2024 - Konkursas

Vokietija – Palapinės – Lieferung Falt-Pavillons
OJ S 111/2024 10/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Hochschule Zittau/Görlitz
E. paštas: DTG-Beschaffung@hszg.de
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama regioninės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Lieferung Falt-Pavillons
Aprašymas: Lieferung Falt-Pavillons
Procedūros identifikatorius: 018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d
Vidaus identifikatorius: O-5824-R
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 39522530 Palapinės

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Görlitz (DED2D)
Šalis: Vokietija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vgv - VgV

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: laut Vergabe- und Vertragsunterlagen

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Lieferung Falt-Pavillons
Aprašymas: Die Hochschule Zittau/Görlitz beabsichtigt nachfolgende Beschaffung: 4 Stück 
Regen- / Sonnenschutzpavillons
Vidaus identifikatorius: LOT-0001

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/341774-2024
mailto:DTG-Beschaffung@hszg.de


341774-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 39522530 Palapinės

Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Görlitz (DED2D)
Šalis: Vokietija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 02/09/2024
Trukmės pabaigos data: 08/11/2024

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) taip

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: laut Vergabe- und Vertragsunterlagen

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-
3df10755328d/zustellweg-auswaehlen

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-
3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 23/07/2024 13:00:00 (UTC+2)
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, kai kurie trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti 
vėliau.
Papildoma informacija: laut Vergabe- und Vertragsunterlagen
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 23/07/2024 13:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ff18a-ec5b-4925-9a20-3df10755328d/zustellweg-auswaehlen


341774-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Hochschule Zittau/Görlitz
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Hochschule Zittau/Görlitz
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Hochschule Zittau/Görlitz
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Hochschule Zittau/Görlitz
Registracijos numeris: DE140739150
Pašto adresas: Theodor- Körner - Allee 16
Miestas: Zittau
Pašto kodas: 02763
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Görlitz (DED2D)
Šalis: Vokietija
E. paštas: DTG-Beschaffung@hszg.de
Telefono numeris: +4935836120
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Peržiūros organizacija

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Registracijos numeris: 0204:994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 018ff190-b94c-4dd1-abe1-92c4bce5b950  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

mailto:DTG-Beschaffung@hszg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


341774-2024 Page 4/4

Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 07/06/2024 09:29:48 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 341774-2024
OL S numeris: 111/2024
Paskelbimo data: 10/06/2024


